4.2 Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena díla bez DPH celkem:                  21 359 269,72 Kč 

DPH 21%:                                                                                4 485 446,64 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí:                                              25 844 716,36 Kč 

slovy: dvacet pět milionů osm set čtyřicet čtyři tisíc sedm set šestnáct korun českých třicet 
šest haléřů 

Rekapitulace ceny: 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 bez DPH:         20 313 662,09 Kč 

DPH 21 %:                      4 265 869,04 Kč 

Cena díla celkem před uzavřením dodatku č. 2 s DPH činí:  24 579 531,13 Kč Kč